



Questions and Answers – 03 June 2024

Field Support Services Project (FSSP) in Nigeria

Question 1	For RT7.1 (descriptions of project experience), could you please provide some clarity on what you are looking for/how you differentiate between Task 1: Tracking progress and Task 4: Ensuring project progress and results are following the scope of the contract, including deadlines.
Answer 1	Task 4, as mentioned in the Question 1 above, has been removed from RT7.1. Please see Amendment#3 of the RFP.
Question2	In the latest amendment, the definition of project has been substantively changed to include positions and not limited to projects. This significantly alters who can fill these positions, which means a new recruitment process is required or bidders who hoped GAC would alter the definition will have a competitive advantage for selecting less qualified people. Given this change was published 7 business days before closing, we are requesting a minimum of a one-week extension to the bid closing.
Answer 2	The criteria RT2, RT4 and RT6 have been amended. Most specifically item i. is a requirement for resources to perform tasks for a minimum of twelve (12) consecutive months in order to be evaluated. Please see Amendment#3 of the RFP. The DFATD (GAC) has extended the bid solicitation period for seven (7) calendar days.